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Budzet na rok 2026

Symbol Nazwa

Wrydatki razem
Wydatki na zadania wlasne

Dzial 600 Transport i lacznosé
Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych
WAIZ Budowa chodnika w ciqgu drogi
powiatowej nr 1638L w miejscowosci
Kodeniec - dokumentacja techniczna
WAIZ Budowa drogi powiatowej nr 1625L od
skrzyzowania z drogq powiatowq nr
1626L na dlugosci 950 m w
miejscowosci Lejno
WAIZ Budowa przepustu w ciqgu drogi
powiatowej nr 1567L wraz z budowq
rowu krytego i jego wylotu -
dokumentacja techniczna
WAIZ Opracowanie dokumentacji
technicznej na przebudoag chodnika
przy drodze powiatowej nr 1623 L w
m. Sosnowica
WAIZ Przebudowa dogi powiatowej nr 1096
L (Kodeniec-Hanow) - dokumentacja
techniczna
WAIZ Przebudowa dogi powiatowej nr
1261L (Radcze-Ges) - dokumentacja
techniczna
WAIZ Przebudowa dogi powiatowej nr 1572
L (Komaréwka - Orzechow Stary) -
dokumentacja techniczna
WAIZ Przebudowa dogi powiatowej nr
1600L w m. Ges - dokumentacja
techniczna
WAIZ Przebudowa drogi powiatowej nr
1567L na odcinku Stepkéw -Zmiarki -
dokumentacja techniczna
WAIZ Przebudowa drogi powiatowej nr
1635L w m. Parczew (Al Jana Pawla
11) dokumentacja techniczna
WAIZ Rozbudowa drogi powiatowej nr 1095
L (Jabton-Puchowa Gora)
WAIZ Wykonanie dokumentacji technicznej
na przebudowe mostu w km 23+436 na
rzece Piwonii w m. Hanow wraz z
dojazdami
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych
ZDP Wydatki na zakupy inwestycyjne
Jjednostek budzetowych piaskarka
ZDP Wydatki na zakupy inwestycyjne
Jjednostek budzetowych plug odsniezny
ZDP Wydatki na zakupy inwestycyjne
Jjednostek budzetowych posypywarka
somozatadowcza

Dzial 750 Administracja publiczna
Ro0z.75020 Starostwa powiatowe

4> budzet24

Plan przed .. .
. . Zmniejszenia
zmianami
10 126 980.81 812 600,00
6 851 621,83 812 600.00
5941 621,83 112 600,00
5941 621,83 112 600,00
5765 921,83 112 600,00
40 000,00 0,00
2339 836,46 0,00
52 000,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
112 600,00 112 600,00
196 800,00 0,00
100 000,00 0,00
150 000,00 0,00
277468537 0,00
0,00 0,00
175 700,00 0,00
110 700,00 0,00
31 000,00 0,00
34 000,00 0,00
210 000,00 0,00
210 000,00 0,00
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Zatacznik nr 5
do uchwaty nr
Rady Powiatu w Parczewie
z dnia 19 stycznia 2026 r.

PROJEKT

Zwiekszenia

1143 610,04
1059 172.50
349 172.50
349 172,50
349 172,50

0,00

0,00

0,00

24 600,00

66 727,50

87 945,00

0,00

0,00

0,00

9 900,00

0,00

160 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

10 000,00
10 000,00

Plan po zmianach

10 457 990,85
7 098 194.33
6178 194.33

6178 194,33
6 002 494,33

40 000,00

2339 836,46

52 000,00

24 600,00

66 727,50

87 945,00

0,00

196 800,00

100 000,00

159 900,00

277468537

160 000,00

175 700,00
110 700,00
31 000,00

34 000,00

220 000,00
220 000,00
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Symbol Nazwa

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych
WAIZ Dostosowanie wejscia do budynku
Starostwa Powiatowego w Parczewie
do potrzeb 0sob ze szczegolnymi
potrzebami - dokumentacja techniczna
WBF Wdrozenie i uruchomienie EZD RP

WBF Wykonanie dedykowanej instalacji do
klimatyzatorow

ZDP Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych wymiana pokrycia
dachowego

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budzetowych

WBF' Zakup skanera, etykieciarki, czytnika
kodow kreskowych do EZD RP

Dzial 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego
Ro0z.92120 Ochrona zabytkow i opieka nad
zabytkami
§ 6580 Wydatki inwestycyjne dotyczace
obiektow zabytkowych bedacych w
uzytkowaniu jednostek budzetowych
WAIZ Inwentaryzacja dendrologiczna,
pielegnacja drzewostanu z jego
uzupetnieniem oraz wykonanie
ogrodzenia zespotu dworsko-
ogrodowego w Milanowie
WAIZ Wykonanie ogrodenia zabytkowego
zespolu dworsko - ogrodowego w
Milanowie w powiecie parczewskim"
Wydatki na zadania z zakresu
administracji rzadowej
Dzial 710 Dzialalno$¢ ustugowa

Roz.71012 Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

WBF' Zakup skanera do formatu A2

Wydatki na finansowanie programéw
lub projektéow z udzialem Srodkéw z
budzetu Unii Europejskiej
Dzial 710 Dzialalnos$¢ uslugowa
Roz.71012 Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

WBF e-Geodezja Il - uzupetnienie
cyfrowego zasobu geodezyjnego
wojewodztwa lubelskiego

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych
WBF e-Geodezja II - uzupetnienie
cyfrowego zasobu geodezyjnego
wojewddztwa lubelskiego

Dzial 750 Administracja publiczna

Ro0z.75020 Starostwa powiatowe

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

WBF Cyberbezpieczny Urzqd
§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

4> budzet24

Plan przed

. . Zmniejszenia
zmianami
190 000,00 0,00
0,00 0,00
20 000,00 0,00
20 000,00 0,00
150 000,00 0,00
20 000,00 0,00
20 000,00 0,00
700 000,00 700 000,00
700 000,00 700 000,00
700 000,00 700 000,00
0,00 0,00
700 000,00 700 000,00
13 000,00 0,00
13 000,00 0,00
13 000,00 0,00
13 000,00 0,00
13 000,00 0,00
3262 358,98 0,00
3231 200,00 0,00
3231 200,00 0,00
1901 561,20 0,00
1901 561,20 0,00
1329 638,80 0,00
1329 638,80 0,00
31 158,98 0,00
31 158,98 0,00
25 238,77 0,00
25 238,77 0,00
5920,21 0,00
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Zwickszenia
10 000,00

10 000,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0.00
700 000,00

700 000,00

700 000,00

700 000,00

0,00

0.00
84 437,54

0,00

0,00

84 437,54
84 437,54
68 394,41

68 394,41
16 043,13

Plan po zmianach

200 000,00

10 000,00

20 000,00
20 000,00

150 000,00

20 000,00

20 000,00
700 000,00

700 000,00

700 000,00

700 000,00

0,00

13 000,00

13 000,00
13 000,00

13 000,00

13 000,00
3 346 796,52

3231 200,00
3231 200,00

1901 561,20

1901 561,20

1 329 638,80

1329 638,80

115 596,52
115 596,52
93 633,18

93 633,18
21 963,34
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budzetowych
WBF Cyberbezpieczny Urzqd 592021 0,00 16 043,13 21 963,34
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